RAZON SOCIAL:

Ejercicio:

INGRESOS:

ESTADO DE RESULTADOS

RUT. 65,065,858-2

Ventas Servicios Facturados
Ventas Segur Devoluciones y previsiones
Ventas netas

COSTO DE VENTAS:

GASTOS:

Mas: GASTOS GESTION PROYECTOS

Mano de obra directa

Costo de las ventas
Ganancia (pérdida) bruta

Gastos administrativos
Gastos operativos
Impuestos sobre salarios
Perdidas Acumuladas
Honorarios profesionales
Correcion Monetaria
Sueldos y salarios

Total de gastos

Ingresos operativos netos

OTROS INGRESOS:

Beneficio (pérdida) por venta de activos
Ingresos por intereses

Total de otros ingresos

Enero a Diciembre 2024

ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO FE DE ARAUCO

9.471.151

8.890.200.000

8.899.671.151

34.467.447

34.467.447
8.865.203.704

6.591.520

22.348.704

0

5.370.098.047

60.492.524

189.382

3.890.154.733

9.349.874.910
-484.671.206

GANANCIA (O PERDIDA) NETA

-484.671.206
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