

ESTADO DE RESULTADOS

RAZON SOCIAL: ORGANIZACION NO GUBERNAMENTAL DE DESARROLLO FE DE ARAUCO
RUT. 65,065,858-2

Ejercicio: Enero a Diciembre 2024

INGRESOS:

Ventas Servicios Facturados	9.471.151
Ventas Segur Devoluciones y previsiones	8.890.200.000
Ventas netas	8.899.671.151

COSTO DE VENTAS:

Más:	GASTOS GESTION PROYECTOS	34.467.447
	Mano de obra directa	
Costo de las ventas		34.467.447
Ganancia (pérdida) bruta		8.865.203.704

GASTOS:

Gastos administrativos	6.591.520
Gastos operativos	22.348.704
Impuestos sobre salarios	0
Perdidas Acumuladas	5.370.098.047
Honorarios profesionales	60.492.524
Correcion Monetaria	189.382
Sueldos y salarios	3.890.154.733
Total de gastos	9.349.874.910
Ingresos operativos netos	-484.671.206

OTROS INGRESOS:

Beneficio (pérdida) por venta de activos	0
Ingresos por intereses	0
Total de otros ingresos	

GANANCIA (O PÉRDIDA) NETA **-484.671.206**
